

2020-2021 ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI YANDAL PROGRAMI DUYURUSU

Başvuru tarihleri	15 Şubat 2021 – 05 Mart 2021
Zorunlu Hazırlık Sınıfı Yeterlilik Sınavı Tarihi	10.03.2021 GÜNÜ SAAT 13.00-16.00 ARASI ÇEVİRİMİÇİ (ONLINE) OLARAK YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU TARAFINDAN YAPILACAKTIR.
Sonuçların İlanı	12 Mart 2021
Asil Adayların Kesin Kayıt Tarihleri	15 – 16 Mart 2021
Yedek Adayların Kesin Kayıt Tarihleri	17 Mart 2021

KOŞULLAR

- Öğrenci, duyurulmuş olan yandal programına, anadal lisans programının en erken 3. ve en geç 6. döneminin başında başvurabilir.
- Öğrencinin yandal programına başvurduğu yarıyla kadar anadal lisans programında aldığı tüm kredili dersleri başarıyla tamamlamış olması gerekmektedir.
- Öğrencinin yandal programına başvurabilmesi için başvuru sırasındaki genel not ortalamasının en az 4 üzerinden 2 olmalıdır.
- Eğitim dili Türkçe programlarda öğrenim gören öğrencilerin, %100 İngilizce eğitim yapılan Bilgisayar Mühendisliği, Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümleri ile, %30 İngilizce eğitim yapılan Makina Mühendisliği, Metalurji ve Malzeme Mühendisliği ve Tekstil Mühendisliği bölümlerine başvurmaları durumunda; Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından yapılacak **İngilizce hazırlık sınıfı yeterlik sınavını** başarmaları ya da ulusal veya uluslararası geçerliği olan yabancı dil sınavlarından Dokuz Eylül Üniversitesi Hazırlık Sınıfı Yönergeleri ile belirlenen başarı puanına sahip olan öğrenciler, Yabancı Diller Yüksekokuluna başvurarak muafiyet almaları gerekmektedir. Eğitim dili İngilizce olan programlarda öğrenim gören öğrencilerin ise hazırlık sınıfından en az 65 puan ile başarılı veya muaf olmuş olmaları gerekmektedir.

BAŞVURU İÇİN GEREKLİ BELGELER:

- [Başvuru formu](#) (Birden fazla bölüm tercih edilse bile tek dilekçe yazılacaktır)

Başvurular şahsen, yasal temsilci aracılığıyla (noter onaylı vekaletname ile), posta yolu veya başvuru formunu ilgili bölüm memuruna e-mail atarak yapılabilir. **Başvuruların posta yolu ile yapılması halinde, imzanın ilgiliye veya yasal temsilcisine ait olduğunun noterlikçe veya başvuru yurt dışından yapılıyorsa Türkiye Cumhuriyetinin yurt dışı temsilciliklerinin yetkili birimlerince onaylanması gerekir. Posta nedeni ile geciken başvurular işleme alınmaz. Koşulları sağlamayanlara veya eksik belge nedeni ile başvurusu değerlendirmeye alınmayanlara ayrıca bir bildirim yapılmaz.**

KONTENJANLAR

Programı Açan Bölüm	Başvurabilecek Bölümler	Kontenjan
Bilgisayar Mühendisliği	Tüm Mühendislik Bölümleri	1
Çevre Mühendisliği	İnşaat Mühendisliği	3
Elektrik-Elektronik Mühendisliği	Tüm Mühendislik Bölümleri	2
Endüstri Mühendisliği	Makina Mühendisliği Tekstil Mühendisliği	-
İnşaat Mühendisliği	Tüm Mühendislik Bölümleri	1
Jeofizik Mühendisliği	Bilgisayar Mühendisliği Çevre Mühendisliği Elektrik-Elektronik Mühendisliği İnşaat Mühendisliği Jeoloji Mühendisliği Maden Mühendisliği Makina Mühendisliği Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Tekstil Mühendisliği	9
Jeoloji Mühendisliği	İnşaat Mühendisliği Jeofizik Mühendisliği Maden Mühendisliği	3
Maden Mühendisliği	Tüm Mühendislik Bölümleri	3
Makina Mühendisliği	Endüstri Mühendisliği Metalurji ve Malzeme Müh. Tekstil Mühendisliği	5
Metalurji ve Malzeme	Maden Mühendisliği Makina Mühendisliği Tekstil Mühendisliği	-
Tekstil Mühendisliği	Endüstri Mühendisliği Metalurji ve Malzeme Müh. Makina Mühendisliği	5

Sonuçlar www.eng.deu.edu.tr adresinde ilan edilecektir.